l’espletamento del servizio, la ditta aggiudicataria dovrà impegnarsi a stipulare le seguenti
polizze assicurative sotto specificate:
a) Responsabilità Civile verso terzi (R. C. T.) e verso prestatori di lavoro (R. C. O.) con i
seguenti massimali minimi di garanzia:

 € 5.000.000,00 (cinquemilioni) per sinistro e anno assicurativo
 € 2.500.000,00 (duemilionicinquecentomila) per persona o cosa

b) Polizza infortuni in favore degli utenti inseriti  nelle attività, dei prestatori d’opera, dei
tirocinanti e/o volontari.
La  ditta  aggiudicataria  dovrà  fornire,  almeno  5  giorni  prima  dell’atto  della  stipula  del
contratto,  onde  sollevare  il  SSU  da  qualsiasi  responsabilità,  tutta  la  documentazione